
ZARZĄDZENIE Nr 9/2020 

Burmistrza Goliny 

z dnia 10 marca 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  

na dyrektora Przedszkola „Baśniowy Dworek” w Golinie 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy  

z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz  

§ 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 ze zm.), Burmistrz Goliny zarządza,  

co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora 

Przedszkola „Baśniowy Dworek” w Golinie. 

§ 2 

W skład komisji konkursowej powołuje się: 

1) Anna Górzna  - przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Emilia Bajdek  - przedstawiciel organu prowadzącego; 

3) Żanetta Matlewska  - przedstawiciel organu prowadzącego; 

4) Karol Świderski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5) Bożena Staszak          - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Krzysztof Franikowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7) Justyna Urbaniak-Nowak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

8) Jadwiga Wawrzyniak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

9) Agnieszka Mirkiewicz - przedstawiciel Rady Rodziców; 

10) Justyna Sobczak - przedstawiciel Rady Rodziców; 

11) Irena Elantkowska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego; 

12) Anna Dobropolska - przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej Pracowników 

Oświaty i Wychowania NSZZ Solidarność. 

§ 3 

Wyznacza się Annę Górzną na Przewodniczącego komisji konkursowej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz Goliny 

 

 

Mirosław Durczyński 


